
PATVIRTINTA 

Joniškio žemės ūkio mokyklos  

direktoriaus 2020 m. balandžio 3 d.  

įsakymu Nr. (1.6.) M-83 

 

MOKINIŲ TEISĖS IR PAREIGOS MOKANTIS NUOTOLINIU BŪDU 

 

1. Nuotolinio mokymosi metu, kai taikomas asinchroninis mokymo būdas, mokinys, 

atsižvelgdamas į mokytojo sudarytą atsiskaitymų grafiką, gali laisvai pasirinkti mokymosi laiką ir 

tempą. 

2. Kai pamoka vyksta realiu laiku (sinchroniniu būdu) naudojant Informacines komunikacines 

technologijas (IKT), niekas neturi teisės viešinti mokinio ir jo aplinkos. 

3. Kiekvienas mokinys turi teisę į pagarbų elgesį jo atžvilgiu. 

4. Kiekvienas mokinys turi teisę gauti reikalingą pedagoginę, psichologinę bei socialinę pagalbą 

nuotoliniu būdu arba kitu saugos reikalavimus karantino metu atitinkančiu būdu. 

5. Mokinys kiekvieną darbo dieną privalo prisijungti prie mokykloje naudojamos mokymosi 

platformos MOODLE ir susipažinti su mokymo/si medžiaga, užduotimis mokymuisi. 

6. Mokiniai privalo pagal iš anksto žinomą tvarkaraštį dalyvauti sinchroniniu būdu vykdomose 

pamokose. 

7.  Mokiniai, dėl pateisinamų priežasčių̨ negalintys prisijungti prie sinchroniniu būdu 

organizuojamų pamokų, užduotis atlieka savarankiškai ir atsiskaito pagal mokytojo nurodytą 

atsiskaitymo grafiką. 

8. Mokinys, negalintis dalyvauti nuotolinio mokymo procese dėl pateisinamos priežasties, privalo 

nedelsiant informuoti apie tai grupės vadovą. 

9.  Mokiniai privalo atlikti užduotis iki mokytojo nurodytos datos ir atsiskaityti numatyta forma. 

10.  Mokantis nuotoliniu būdu, mokiniai privalo laikytis mokinio elgesio normų̨, gerbti mokytojus 

ir kitus mokyklos bendruomenės narius, nepažeisti jų teisių ir teisėtų interesų. 

11.  Mokiniams draudžiama pamokų vaizdo, garso, rašytinę medžiagą įsirašyti ir išsisaugojus 

platinti, redaguoti neturint raštiško mokyklos leidimo. Už Bendrojo duomenų̨ apsaugos reglamento 

taikymo stebėseną Lietuvos Respublikoje atsakinga Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija. Už 

duomenų apsaugos reglamentą bei kitus teisės aktų pažeidimus atsakoma įstatymo numatyta tvarka. 

___________________________________ 


